bu@khart-gymnasium

Ihr Elternbeirat fir die Schuljahre 2016/2017 und 2 017/2018
Sehr geehrte Eltern,
folgend finden Sie die Kontaktdaten Ihres Elternbeirats:

- Wittmann Birgit, 93089 Aufhausen, 1. Vorsitzende , Mitglied im Schulforum,
Wittmann3x@gmail.com, Tel. 09454/939157 oder 0152/53423994 (jeweils nachmittags)

- Vogler Michael, 93089 Aufhausen-Petzkofen, 2. Vorsitzender , Mitglied im Schulforum,
Mike.Vogler@t-online.de, 09454/939233

- Bricklmeier Detlef, 84061 Ergoldsbach, Detlev.Bricklimeier@haselwies.de

- Butz Alexandra, 84098 Hohenthann, Alex.Butz@freeneet.de

- Desai, Anna Maria, 84069 Schierling, stellv. Schriftfihrerin, dav.kev@gmx.de

- Eder-Schllaku Gentiana, Gentiana.Eder@gmx.de

- Kraus, Christoph, 84082 Grafentraubach,Schriftfiihrer, Christoph_Kraus@hotmail.com

- Mittermeyer Katrin, 84069 Inkofen, Katja68 @gmail.com, Mitglied im Schulforum

- Schrofl Bettina, 84066 Mallersdorf-Pfaffenberg, Kassiererin, Bettina.Schrofl@gmx.de

Die Aufgaben des Elternbeirats an bayerischen Gymnasien finden Sie auch hier:

https://www.km.bayern.de/eltern/schule-und-mehr/elternbeirat.html

Viele Griuf3e, Ihr Elternbeirat!

Birgit Wittmann (1. Vorsitzende) Michael Vogler (2. Vorsitzender)



